

با تصمیم مسئولان سازمان لیگ، در صورت ثبت نتیجه تساوی در بازی‌های رودررو، تعداد گل‌های زده بیشتر در بازی مستقیم ملاک برتری یک تیم نخواهد بود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به بیست‌وسومین دوره فعالیت خود رسیده که در فصول گذشته بارها آیین‌نامه برگزاری رقابت‌های لیگ برتر تغییر کرده و حتی شاهد کاهش و یا افزایش تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ برتر بوده‌ایم، یکی از تصمیمات مهم اتخاذ شده در طول فصول اخیر، بحث تغییر ملاک تعیین رتبه تیم‌ها در صورت برابری امتیاز بود؛ به‌طوری‌که دیگرا تفاضل گل، ملاک اول رتبه‌بندی تیم‌ها نیست و موفقیت در سازی رودررو اهمیت بیشتری دارد.

مسئولان سازمان لیگ در بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر بود که اعلام کردند شرایط برگزاری رقابت‌های لیگ برتر تغییر کرده و ملاک انتخاب تیم قهرمان در صورت برابری امتیازات، موفقیت در بازی رودررو است؛ آن‌هم در حالی‌که در آن مقطع رسماً اعلام شد که در صورت ثبت نتیجه تساوی در بازی رفت‌وبرگشت، گل زده بیشتر یک تیم می‌تواند باعث برتری آن تیم در بازی رودررو شود که در همان فصل، بحث برتری استقلال نسبت به پرسپولیس در کورس قهرمانی (در صورت برابری امتیازات) مطرح شده؛ چرا که آبی‌ها در بازی برگشت موفق به گلزنی مقرر شدند پرسپولیس در خانه حریف شدند!



سمت چپ پرسپولیس با حضور عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف متحول شده‌است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس پس از رفتن یحیی گل‌محمدی در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ بیست‌سوم، عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف را جذب کرد تا سمت چپ سرخپوشان پایتخت با این دو بازیکن متحول شوند. دیگر خبری از کانال کناری غیرفعال نیست و سرخ‌ها در آن منطقه از زمین بسیار خطرناک هستند. عبدالکریم حسن از آن دست بازیکنان است که به خوبی وظایف خود را انجام می‌دهد و به معنای واقعی کلمه در خدمت تیم است. عده‌ای اعتقاد داشتند ستاره قهری از روزهای اوج خود در السد فاصله گرفته‌است اما درخشش این بازیکن باعث شدت تا همان عده اندک هم نظرشان عوض شود. حسن نسبت به علی نعمتی میل هجومی بیشتری دارد

یک

امتیاز برتری آبی‌ها از بین رفت

تصمیم جنجالی سازمان لیگ علیه استقلال‌ها



همچنان بازی رودررو ملاک اول است، نه تفاضل گل

سهیل مهدی در تازه‌ترین مصاحبه خود مدعی شده که قانون وضع شده، دستخوش تغییر و تحولاتی شده و در صورت ثبت نتیجه تساوی در بازی رودررو، گل زده در خانه

حریف، ملاک نخواهد بود و تفاضل گل کلی تیم‌ها لحاظ می‌شود.

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این‌باره توضیح داد: «در طول فصل به جایگاه تیم‌ها دست نمی‌زنیم؛ اما در پایان فصل اگر امتیازات برابر باشند، در گذشته مستقیم به

سراغ تفاضل گل می‌رفتم. ولی الان قانون بازی رودررو ر در نظر می‌گیریم. در صورت تساوی امتیازات بین دو یا چند تیم، آن‌ها را از جدول بیرون می‌آوریم و بعد بازی‌های رودررو و تفاضل گل را به ترتیب محاسبه می‌کنیم. در صورت تساوی در همه چیز هم به سراغ گل

زده و … می‌رویم.»

اگر بازی رفت‌وبرگشت مساوی شد، به سراغ گل زده در خانه حریف نمی‌رویم!

مهدی با اشاره به قانون قبلی در زمینه ثبت برتری برای تیمی که در خانه حریف گل زده (در صورت تساوی در بازی رودررو)، از اصلاح این قانون خیسر داد و گفت: «بازی‌ها در پلی‌آف نیست و گل زده در خانه حریف دو گل محسوب نمی‌شود، یعنی در شرایط مساوی در بازی رودررو به سراغ تفاضل گل می‌رویم.»
اصلاحات جنجالی انجام شده در حالی اتفاق افتاده که در فصل جاری هم بعد از ثبت نتیجه تساوی استقلال و پرسپولیس در داری رفت‌وبرگشت، بحث برتری استقلال به‌واسطه گلزنی در خانه حریف مطرح بود.

تصمیم جنجالی علیه رویاپردازی آبی‌ها

استقلالی‌ها که در حال حاضر با برتری یک‌امتیازی نسبت به پرسپولیس صدرنشین جدول هستند، مدعی آن بودند که با توجه به گلزنی در داری رفت، در صورت برابر شدن امتیازات با پرسپولیس، به دلیل گلزنی در خانه حریف در مسابقه داری، آن‌ها صدرنشین لیگ خواهند ماند اما حالا با توجه به اصلاحات انجام شده در آیین‌نامه سازمان لیگ، شرایط متفاوت پیش خواهد رفت؛ به‌طوری‌که در صورت برابری امتیازات استقلال و پرسپولیس، تفاضل گل ۲ تیم ملاک خواهد بود که اکنون تفاضل استقلال +۱۹ و تفاضل پرسپولیس +۱۷ است.

شرایط پارادوومیدانی برای پارالمپیک



به گفته دبیر انجمن پارادوومیدانی، تیم ملی این رشته با احتساب سهمیه‌های کسب شده و همچنین سهمیه‌هایی که در اختیار خواهد گرفت، با ترکیبی متشکل از ۱۶ یا ۱۷ ورزشکار راهی پاریس خواهد شد. سید مهدی شاهرخی در گفت و گو با مهر در مورد شرایط پارادوومیدانی کاران برای حضور در بازی‌های پارالمپیک پاریس توضیح داد و گفت: تا به امروز از حضور در رقابت‌های گزینشی مختلف ۱۲ سهمیه در ماده‌های مختلف کسب کرده ایم اما همچنان فرصت داریم تا سهمیه‌های جدیدی به خود اختصاص دهیم. وی به حضور تیم ملی پارادوومیدانی در مسابقات جهانی جهان (ژاپن) اشاره کرد و ادامه داد: این رقابت‌ها هم یکی از میادین کسب سهمیه به حساب می‌آید. فقط نفرات اول و دوم هر ماده در این رقابت‌ها صاحب سهمیه نیست می‌شوند. البته برخلاف رویدادهای دیگر اینگونه نیست اگر این نفرات سهمیه در اختیار داشته باشند، نفرات بعد از آنها صاحب سهمیه شوند. فقط نفرات اول و دوم که پیش از این پارالمپیکی نشده باشند، صاحب سهمیه می‌شوند.

دبیر انجمن پارادوومیدانی با تاکید بر اینکه تیم ملی ایران با ترکیبی متشکل از دوازده بازیکن در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت می‌کند، تصریح کرد: در این ترکیب، یازده نفر سهمیه پارالمپیک به دست آورده

و همین موضوع باعث شده شاهد اورلپ و اندرلپ‌های این بازیکن در طول بازی باشیم؛ موضعی که به اوسمار کمک می‌کند تا تفکرات هجومی خود را به نحو احسن در زمین به نمایش بگذارد. اوسمار اعتقاد زیادی به بازی از کناره‌ها دارد و توانایی عبدالکریم حسن هم به این موضوع کمک می‌کند. مرد سال (سابق) فوتبال آسیا در کارهای تدافعی هم حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و سمت چپ پرسپولیس هنگام دفاع از سوی او به خوبی پوشش داده می‌شود. اوستون اورونوف پس از کش و قوس‌های فراوان، در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل راهی پرسپولیس شد تا پیراهن این تیم را به تن کند. اورونوف در همان بازی‌های ابتدایی به خوبی کیفیت خود را نشان داد. بازیکنی که هم خوش‌تکنیک است و هم خوش‌فکسر و بازیکن‌های هم‌تیمی را در موقعیت گلزنی قرار می‌دهد. اوسمار هم به دلیل حضور اورونوف، ترابی را به سمت راست زمین منتقل کرد تا سرخ‌ها در هر دو سمت زهردار باشند. اورونوف در برخی از دقیق بازی به عنوان مهاجم سایه کنار عیسی آل‌کنیر بازی می‌کند و عالی‌شاه عقب‌تر توپ می‌زند. توانایی بالای اورونوف باعث شده دست اوسمار کاملا باز باشد و شاهد یک پرسپولیس متفاوت باشیم.

پرسپولیس اکنون در رده دوم جدول ایستاده است و با یک امتیاز اختلاف نسبت به استقلال، از شانس‌های اصلی قهرمانی محسوب می‌شود.

تاثیر حضور دو ستاره خارجی در پرسپولیس

میرمصطفی جوادی ملی‌پوش دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه‌برداری ایران گفت: کسب مدال المپیک در هر شرایطی سخت است. پیش‌بینی مدال کار راحتی نیست و نمی‌توان قول مدال داد اما تمام تلاش خود را خواهم کرد تا بهترین رکوردهای خودم را در پاریس ثبت به برسانم. به گزارش ایرنا، میرمصطفی جوادی با حضور در جام‌جهانی تایلند به عنوان نخستین پولامرد ورزش ایران جواز حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را در دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه‌برداری کسب کرد. او با ثبت رکورد مجموع ۳۸۴ کیلوگرم در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ عربستان جایگاه خود را در بین نفرات برتر و مدعیان دسته ۸۹ کیلوگرم تثبیت کرد تا بدونغدغه در شهر بوکت تایلند حضور پیدا کند.جوادی در تایلند در یک‌ضرب وزنه ۱۶۰ کیلوگرمی را مهار کرد اما داوران حرکت دوضرب (۲۰۸ کیلوگرم) وی را خطا تشخیص دادند تا میر ایرانی بدون ثبت مجموع در این مسابقات کسب مدعیان از دسته‌های ۸۱، ۸۹ و ۹۶ کیلوگرم از سخت‌ترین دسته‌های وزنه‌برداری به شمار می‌رود.

در دسته ۸۹ کیلوگرم مدعیان زیاد و حضور دارنده رقابت با آنان را چگونه ارزیابی می‌کنی؟ همانگونه که گفتم تغییر دسته‌های المپیکی

کسب مدال در المپیک در هر شرایطی سخت است

می‌تواند عملکرد متفاوتی نسبت به حریفان داشته باشد. وی در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ ریاض در حضور غول‌های چینی موفق به کسب عنوان قهرمانی این دسته شد. جوادی پیش از طلای جهانی موفق به کسب نشان نقره مسابقات جهانی ۲۰۲۱ تاشکند و برنز قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا در شهر چینگو کره‌جنوبی شده بود. کسب نخستین سهمیه وزنه‌برداری ایران بهانه‌ای شد تا پای سخنان میر ایرانی بنشینیم.

تغییر اوزان المپیکی شرایط سختی را برای برخی از مدعیان ایجاد کرد و جوادی نیز از این شرایط مستثنی نبود. آیا تغییر وزن بر روی عملکرد تاثیر گذاشت؟

من در دسته ۸۱ کیلوگرم عنوان نایب قهرمانی جهان را در سال ۲۰۲۱ کسب کردم ولی این دسته از ردیف دسته‌های المپیکی خارج و من نیز مانند بسیاری از مدعیان مجبور به تغییر وزن شدم. اکنون در دسته ۸۹ کیلوگرم باید با مدعیان از دسته‌های ۸۱، ۸۹ و ۹۶ کیلوگرم رقابت کنم. این دسته میان وزن است و یکی از سخت‌ترین دسته‌های وزنه‌برداری به شمار می‌رود.

در دسته ۸۹ کیلوگرم مدعیان زیادی حضور دارند رقابت با آنان را چگونه ارزیابی می‌کنی؟ همانگونه که گفتم تغییر دسته‌های المپیکی را در این دسته حضور غول‌های چینی موفق به کسب عنوان قهرمانی این دسته شد. جوادی پیش از طلای جهانی موفق به کسب نشان نقره مسابقات جهانی ۲۰۲۱ تاشکند و برنز قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا در شهر چینگو کره‌جنوبی شده بود. کسب نخستین سهمیه وزنه‌برداری ایران بهانه‌ای شد تا پای سخنان میر ایرانی بنشینیم.

موجب شده تا کلکسیونی از بهترین‌های جهان در این دسته حضور داشته باشند. اگر بگویم این دسته ۶ یا ۷ مدعی اصلی دارد گراف نیست. در یک‌سال گذشته رقابت‌های دسته ۸۹ کیلوگرم همواره جذاب بوده و در جام جهانی تایلند نیز رکوردشکنی انجام شد. در کلمبیایی تلاش زیادی برای ارتقا رکورد داشتند.

مدعیانی که رکورد جهان را جابجا کردند؟
بله در این دسته کارولس ناسار بلغاری، لویز لویز کلمبیایی و لی دایان چینی در یکسال گذشته رکوردشکنی کردند. رکورد دسته ۸۹ کیلوگرم چند بار جابجا شده و حتی در جام جهانی تایلند نیز رکوردشکنی انجام شد. بوکت، لویز کلمبیایی با مهار ۱۸۲ کیلوگرم در یکضرب رکورد این حرکت را به نام خود ثبت کرد.

پس کار سختی برای رسیدن به مدال المپیک دارید؟

کسب مدال المپیک در هر شرایطی سخت است. برای رسیدن به این مدال باید هم از نظر جسمی و هم از لحاظ ذهنی نهایت آمادگی را داشته باشم. پیش‌بینی مدال کار راحتی نیست و من نمی‌توانم از هم اکنون قول مدال بدهم اما تمام تلاش خود را خواهم کرد تا بهترین رکوردهای خودم را به ثبت برسانم.

فوتسال قهرمانی آسیا – تایلند

مهمترین رقیب ایران در اندیشه تکرار قهرمانی

۲۰۰۶، ۲۰۱۲، ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲ شده است و ۶ بار هم به نایب قهرمانی رسیده است.

تقابل با ایران

تیم‌های ملی فوتبال ایران و ژاپن در تاریخ رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۱۶ بار به مصاف هم رفته اند که ۴ بازی با برتری ژاپن و ۱۲ بازی هم با برتری ایران به پایان رسیده است. ۳۱ گل زده و ۶۸ گل خورده حاصل کار ژاپن در تقابل‌های رو در رو با ایران است. آخرین تقابل این دو تیم هم در دیدار نهایی دوره قبلی مسابقات بود که با برتری ۳ بر ۲ ژاپن به پایان رسید.

سرمریبهی کهنه کار ژاپنی

هدایت تیم ملی فوتبال ژاپن را «کنچیرو کوهوره» برعهده دارد. این مربی کهنه کار ژاپنی در سال ۲۰۱۱ تیم فوتبال «تاگواکی» عنوان قهرمانی آسیا را از آن خود کرد و ۳ بار هم قهرمانی لیگ برتر ژاپن را کسب نمود. ژاپن بعد از ایران تیم دوم در رده بندی قاره‌ای است و در رنکنینگ جهانی هم در جایگاه سیزدهم قرار دارد.

کوهوره از سال ۲۰۱۹ تا سال ۲۰۲۱ هدایت تیم زیر ۲۰ ساله‌های ژاپن را برعهده داشت و از سال ۲۰۲۱ هم به

ورزشی

اخبار کوتاه

محمد نصر تی سر مربی تیم فوتبال تراکتور شد



دستیار ایرانی پاکو خمز جای او را تا پایان فصل جاری برای هدایت تراکتور تبریز گرفت.

به گزارش مهر، پاکو خمز پس از شکست سنگین چهار بر یک تراکتور مقابل ذوب آهن تصمیم به استعفا از سرمربیگری این تیم گرفت تا تبریز را ترک کرده و تیمش را در ادامه رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی رها کند.

محمدرضا نژوزی مالک باشگاه تراکتور با پذیرش این استعفا تغییرات اصلی برای انتخاب جانشین خمز را به پایان فصل موکول کرد تا مربی موقت برای تیمش در نظر بگیرد و سرمربی جدید را در پایان فصل مشخص کند. از این رو محمد نصر تی دستیار ایرانی خمز که او هم از پست خود استعفا داده بود حاضر به بازگشت شد تا به عنوان جانشین خمز تا پایان فصل هدایت تراکتور را عهده دار شود.

نصرتی تراکتور را تمرین داد و قرار است جلسه‌ای را با مدیران باشگاه برگزار کرده و کارش را با این تیم ادامه دهد.

تیم فوتبال تراکتور تبریز جمعه ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ میهمان نساجی مازندران در هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال کشور است.

محمدی‌راد سرمربی شهداب شد!

رحمان محمدی‌راد به عنوان سرمربی تیم والیبال شهداب انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، تیم والیبال شهداب یزد که به عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر والیبال رسیده، به صورت رسمی سرمربی خود را معرفی کرد و بر این اساس رحمان محمدی‌راد هدایت این تیم را در فصل آینده برعهده خواهد داشت.

رسانه رسمی این باشگاه نوشته است: «پس از جلسات متعدد هیات رئیسه و بررسی‌های انجام شده، رحمان محمدی‌راد یکی از منظم‌ترین و فنی‌ترین مربیان ایران و آسیا که در سال ۱۳۹۷ همراه با تیم شهرداری ورامین به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر و جام باشگاه‌های آسیا ۲۰۱۹ دست یافت به صورت رسمی و با عقد قرارداد یک ساله به عنوان سرمربی رسمی شهداب یزد انتخاب شد.

اعضای کادر فنی و دستیاران محمدی راد پس از مذاکرات انجام شده طی چند روز آینده از طریق رسانه رسمی باشگاه معرفی خواهند شد.»

در حالی محمدی‌راد به عنوان سرمربی شهداب انتخاب شد که پیش از این امیر شرافت مدیرعامل باشگاه شهداب اعلام کرده بود مهدی مهدوی و سعید معروف از گزینه‌های هدایت شهداب هستند.

خداحافظی مهدی مهدوی از دنیای والیبال

مهدی مهدوی با خداحافظی از دنیای بازیکنی وارد عرصه مربیگری می‌شود و قرار است به عنوان دستیار محمدراد در شهداب کار خود را آغاز کند.

به گزارش ایسنا، مهدی مهدوی، پاسور پیشین تیم ملی که از نسل طلایی والیبال ایران است از والیبال خداحافظی کرده است. مهدوی قصد دارد وارد دنیای مربیگری شود و کار خود را با تیم شهداب آغاز خواهد کرد و به عنوان دستیار رحمان محمدی‌راد، سرمربی جدید این تیم فعالیت خواهد کرد.

بیرانوند به دنبال جبران مافات



زمان بازگشت احتمالی سگربان ملی‌پوش پرسپولیس مشخص شد. به گزارش ایرنا، در شرایطی که بعد از تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر به دلیل برگزاری مسابقات ملی، تیم‌های حاضر در این مسابقات خود را برای

از سرگیری رقابت‌ها آماده می‌کردند، پرسپولیس‌ها با خبری شوکه‌کننده مواجه شدند.

علیرضا بیرانوند سگربان ملی‌پوش پرسپولیس در اردوی تیم ملی از ناحیه مچ دست دچار مصدومیت شد و به دنبال این موضوع سگربان قرمزها حداقل بین ۳ تا ۴ هفته از میادین دور خواهد بود. با توجه به مصدومیت بیرانوند، امیررضا رفیعی در دیدار برابر گل‌گیر سرجان و ملوان بندرانزلی درون دروازه پرسپولیس قرار گرفت. دروازه‌بان شماره یک تیم ملی در هفته بیست و چهارم و در بازی با صنعت نفت آبادان نیز غایب خواهد بود تا وی سومین بازی متوالی سرخ‌پوشان در این فصل را نیز از دست بدهد.

بیرانوند در انتهای هفته جاری بار دیگر از مچ دست راست خود عکس خواهد گرفت تا میزان موفقیت روند درمان وی مشخص شود. این دروازه‌بان در تلاش است تا بعد از باز کردن گد دست خود تمرینات تخصصی خود را از سر بگیرد و دوباره در فرم ایده‌آل خود قرار بگیرد. به نظر می‌رسد این دروازه‌بان می‌تواند در دیدار با آلومینیوم ارک در مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی سرخ‌پوشان را همراهی کند.

گفتنی است پرسپولیس هفتم اردیبهشت ماه در رقابت‌های جام‌حذفی به مصاف آلومینیوم ارک خواهد رفت. این دروازه‌بان به دنبال اتفاقات رخ داده در دیدار برگشت سرخ‌پوشان برابر حریف ارაკی خود در تلاش است که در دیدار جام حذفی جبران مافات کند.

ضربه ۱۴۰ میلیاردی پورتو به طارمی

باشگاه پورتو با قرار دادن نام ستاره تیم ملی ایران در لیست سیاهش ضربه بزرگی به این بازیکن زد. به گزارش خبرآنلاین، قیمت مهدی طارمی، ستاره تیم ملی ایران در جدیدترین ارزشگذاری سایت ترانسفر مارکت «۲ میلیون یورو» کاهش یافت.مهدی طارمی پیش از این با ارزش ۱۲ میلیون یورویی گران ترین فوتبالیست ایران به شمار می‌رفت. یعنی بیش از ۱۴۰ میلیارد تومان ارزش مسافت‌های ایرانی کاهش یافته است.

به نقل از فارس پورتو بعد از تصمیم طارمی در زمستان مبنی بر سفر به ایتالیا برای حضور در تست‌های پزشکی این بازیکن ایرانی را در لیست سیاه تیمش قرار داد. طارمی در ۳ ماه گذشته بیش از ۹۰ درصد بازی‌ها از لیست خارج شد یا نیمکت نشین بود تا او مهره کلیدی اذها به یک بازیکن خارج از ترکیب تبدیل شود. هرچند طارمی با مخالفت مدیریت باشگاه پورتو و فشار هواداران سفر خود را در زمستان به ایتالیا لغو کرد ولی انتقال ستاره ایرانی در تابستان به صورت رایگان به ترانزورتی تقریبا قطعی است.

طارمی هفته گذشته بعد از ۴ ماه گل نزدن در لیگ پرتغال به دلیل خروج از ترکیب دوباره گلزنی کرد. سایت ترانسفر مارکت گزارش می‌دهد که طارمی به دلیل «نیمکت نشینی‌های مدام و خروج از ترکیب پورتو» با افت ۲ میلیون یورویی مواجه شده است.بر اساس گزارش این رسانه آلماری، ارزش طارمی در سال ۲۰۲۲ تا ۲۰ میلیون یورو افزایش یافت اما در طی یک سال اخیر قیمت ستاره ایرانی با کاهش ۱۰ میلیون یورویی یعنی به نصف رسیده است.



تیم ملی فوتبال ژاپن به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا امیدوار است موفق به تکرار این عنوان در تایلند شوند. سامورای‌ها مهمترین حریف ایران برای قهرمانی هستند.

به گزارش مهر، رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال آسیا از ۲۹ فروردین به میزبانی کشور تایلند برگزار خواهد شد ۱۶ تیم برتر آسیایی برای کسب سهمیه جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان با هم رقابت خواهند کرد. تیم ملی فوتبال ژاپن در کنار تیم ملی ایران یکی از جدی‌ترین مدعیان کسب عنوان قهرمانی این مسابقات است. سامورای‌ها در آخرین دوره جام ملت‌ها موفق شدند با برتری برابر ایران در دیدار نهایی بر جام فوتبال آسیا بایستند.

عملکرد ژاپن در جام ملت‌ها و جام جهانی

تیم ملی فوتبال ژاپن نخستین بازی تاریخ خود را در سال